Scheda tecnica uponor

Uponor Ecoflex VIP Thermo Single 125x11,4/200
1095720

- Sildymui ir vésinimui

- Vienas tiekimo vamzdis PE-Xa su deguonies barjeru, SDR 11
- Maks. sléegis 6 barai/95° C

- PEX putplastis, HDPE Sarvas
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uponor

Uponor Ecoflex VIP Thermo Single 125x11,4/200

1095720

Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
Lenkimo spindulys 2
Pakuotés kiekis 1

Packaging GTIN PL1

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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v,i El
:

@n

6414905479191
06414905479191
087808325
2266366
8360956
3010241

m
1,4m

120
06414905554393
1000

200

6,65

200
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